
Smlouva o dílo,
kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsanáv OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Tel: 585170311
E-mail: ssok@ssok.cz

Zhotovitel: Jiří Kucián
Se sídlem:
IČO : 11530677
Tel:
E-mail:

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající, se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též občanský zákoník).

2. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni podepsat tuto
smlouvu.

3. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel byl vybrán na základěvýběrového řízení na veřejnou zakázku
odběratele č.j. 22076/2022

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek dodávky služeb spočívající v provádění revizí
elektrických zařízení v budovách a halách a revizí elektrických přístrojů, stojů a zařízení, které jsou
vedeny v majetkové evidenci Správy silnic Olomouckého kraje, p. o., Střediska údržby Olomouc.
Zhotovitel bude provádět revize elektrických zařízení dle normy ČSN 33 2000-6 ed. 2, ČSN 33 1500.



o provedených revizích elektrických zařízení dodavatel sepíše revizní zprávy, a to každou ve 3
vyhotoveních, z nichž 1 obdrží revizní technik a 2 odběratel.
Součástíkaždérevizní zprávy bude soupis měření, soupis naměřených hodnot a soupis zjištěných závad
dle platných ČSN, vyhodnocení výsledků a stanovení doporučení pro odběratele (dále pro účely této
smlouvy předmětné služby).

2. Za provedení předmětné služby je odběratel povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou odměnu.

III. Místo plnění, čas plnění

1. Místem plnění jsou prostory Střediska údržby Olomouc, cestmistrovství Olomouc, Litovel a
Šternberk.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude provádět předmětnou službu v termínu od nabytí
účinnosti této smlouvy, vždy tak, aby byly splněny požadavky právních předpisů na dodržení termínu
provádění revizí jednotlivých elektrických zařízení.

IV. Platnost smlouvy, vyúčtování

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností do 31.12.2028 nebo do vyčerpání finančního
limitu ve výši 500000,- Kč bez DPH.

2. V částce odměny jsou obsaženy všechny náklady zhotovitele, které mu vzniknou při poskytování
předmětných služeb. Výše odměny je za sjednaný rozsah předmětných služeb maximální, nejvýše
přípustná, a nemůže být přesáhnuta, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude účtovat odběratele provádění předmětné služby v
termínu podle Č. III. odst. 2., a to vždy na základě objednávky odběratele.

4. Cenu díla zhotovitel vyúčtuje objednateli do 15. dne po provedení díla, a to vystaveným daňovým
dokladem - fakturou. Taková faktura musí obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení odběratele.

5. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli nebude poskytnuta žádná záloha.

V. Práva a povinnosti smluvních stran, způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede předmětné služby na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž při jejím provádění
postupuje samostatně a s potřebnou odbornou péči tak, aby ji provedl ve sjednaném čase.

2. Zhotovitel nemůže pověřit předmětnou službou jinou osobu jako poddodavatele bez předchozího
souhlasu odběratele.

3. Při provádění předmětné služby jinou osobou odpovídá zhotovitel jako by předmětnou službu
prováděl sám.

4. Odběratel se zavazuje předat dodavateli informace potřebné k zahájení a provádění předmětných
služeb.



5. Odběratel je povinen poskytnout součinnost při zpřístupnění prostor, kde má dodavatel předmětné
služby provádět.

6. Zhotovitel je povinen při provádění služby dodržovat veškeré platné technické normy, bezpečnostní
a požární předpisy.

7. Vzniknou-Ii při provádění služby jakékoliv odpady, je dodavatel povinen s nimi naložit na svůj náklad
a způsobem dle platných a účinných právních předpisů.

8. Způsobí-li zhotovitel při provádění předmětných služeb odběrateli, popř. jiným osobám, škodu
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy, právních předpisů, jakož i jiných předpisů
vztahujících se k provádění předmětných služeb, anebo vznikne-Ii odběrateli nebo jiné osobě škoda v
důsledku vadně nebo neúplně provedených předmětných služeb, je zhotovitel povinen takovou škodu
nejpozději do 15 dní od oznámení rozsahu a charakteru škod takovou škodu odstranit, a pokud to není
možné, tak ji finančně nahradit.

9. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění předmětných služeb. Zjistí-Ii odběratel, že zhotovitel
provádí předmětné služby v rozporu se svými povinnostmi, je odběratel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zajištění nápravy. Neučiní-Ii tak zhotovitel ani v přiměřené době po té, co odběratel požádá
zhotovitele o zajištění nápravy, je odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

10. Odběratel se zavazuje na žádost zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu
podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení předmětných služeb nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat s odběratelem jakékoliv nejasnosti, popř. též změny při
provádění předmětných služeb.

VI. Provedení díla

1. Dílo je provedeno, jakmile jsou všechny revize předány odběrateli.

VII. Sankce

1. V případě prodlení odběratele se zaplacením sjednané ceny vzniká dodavateli právo na zaplacení
smluvního úroku ve výši 0,02% za každý den prodlení z dlužné částky.

2. V případě, že dodavatel neposkytne odběrateli předmětné služby řádně a včas, má odběratel právo
na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty pole tohoto článku nevylučují právo odběratele požadovat náhradu škody po
zhotoviteli.

VIII. Zveřejnění smlouvy

1. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že odběratel je oprávněn zveřejnit identifikační údaje zhotovitele a
dále cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Zhotovitel výslovně souhlasí s případným zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv, zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění.



IX. Závěrečná ujednání

1. V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztah z této smlouvy řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Odběratel je oprávněn tuto smlouvu, popřípadě její část postoupit třetí osobě. Zhotovitel není
oprávněn bez předchozího písemného souhlasu odběratele postoupit tuto smlouvu, popř. její část třetí
osobě. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího souhlasuodběratele postoupit třetí osobě jakoukoliv
pohledávku vzniklou na základě této smlouvy.

3. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4. Tato smlouva je sepsánave třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že k jejímu uzavření nebyly
přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zváženívšech okolností si
nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.

Přílohy:
č. 1- Nabídkový rozpočet

V Olomouci dne: 1 B. 10. 2022 V Olomouci dne: 1 8 -10- 2022 

Vedoucí SÚ O~6mouc
objednatel

...
Jiří Ku"ciá )' .. ' .•zhotovite( .. 't, .



SSOK Olomouc
Cena všech objektů revizí elektro

Poř.č. Závod:
1 :SSOK Olomouc : SSOK Olomouc : 101181 :

---~--:--~j--------it-----------------------t~~čij(-~iěrňtiě;k-----------l------49~315-----:
. ~-----------------------------------l------------------------------L------------------i3 I"" I SSOK Litovel I 39626 I
._------~-----------------------------------+------------------------------~------------------~I I I I

I I I I'-------~-----------------------------------T------------------------------r------------------~I I "I I t I

-------~-----------------------------------+------------------------------~------------------~I I I I
I , I I

-------~-----------------------------------~------------------------------~------------------jI I J I
I I I I

-------~-----------------------------------t-----------------------------+------------------1f I I I

-------~-----------------------------------+------------------------------~------------------~:Celkem: icena bez DPH : 190242 :
-------~-----------------------------------.------------------------------~------------------~I I I I

I I I I

-------~-----------------------------------.------------------------------~------------------~I , I I
I I I I

Olomouc 06.10.2022

Zpracoval: Jiří Kucián

e-



SSOK Olomouc
Celková cena revizí elektro

Budova: CástPoř.č. Obiekt:
9L_--iQ~~~_~~_~iP~~~_~~_?_~~!~_Q j!j!~Y_~~E.':!~~YA --i~_~~_~~!~f~_~·_?_~_'!~'::J..r: l
02 :" •• :"" Isorcnv č.dveřt 127,131 :
--------.----------------------------------1-----------------------------------~-~---~------------------------~
~----t----~---------------~-------------1---~--------~----------------------t[}~~~ř;;~~~~t-(S()\i---------{
--------.----------------------------------~-----------------------------------t----~----------~---------------~05 :" " !.." :Sklad hořlavin č.d.116 !
--------r----------------------------------,-----------------------------------r--------------------------------~06 :" " :"" :Sklad barev č.d. 105 :
():r----r----~---------------"-------------l---~--------~----------------------rj(kuřň-uíáiĎřo\lň~-Č~d~1-17ř---1
-------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------._______ L = = J = : t~~!~!~?_!!~_p~~~_~Je?JL~~ j
_______ ~----=---------------:-------------~---=-------_: ~~~~-~~y-~-~~-~~!~~~l-~Pj~~~~--~
08 :" •. :"" [Svářečky :
·-------r----------------------------------,-----------------------------------r--------~I----------------------~09 :" " :.... : Pracovní stroie :_______ ~-----------------_----------------~_---------- ~_--------------L--_---------- •

:.. " :"" : Soustruh :
-------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------~010:" " :"" : Hromosvod :________ L J L ----t

011 :" " : Nové sklady : Elektro I

--------~----------------------------------~------------- ---------------------~--------------------------------~012:" " : Domeček I Provozní budova :Elektro :
·-------r----------------------------------~-----------------------------------r--------------------------------~013:" " : " : Hromosvod :
()1-4---r----~---------------~-------------1!3oíař1k~-------------------------rEJe-ktřĎ------------------------!________L ~ L ~

015 I" " : " I Hromosvod :
--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------i016:" II :Sklad posyp. materiálu :Elektro :
--------r----------------------------------,-----------Jl~---------------------r--------------------------------~017:" II : " : Hromosvod :
--------~----------------------------------1-----------------------------------~--------------------------------~018: II " :Zásobník živic :Elektro :
()1-9---:----H--------------- ••-------------1lřřafoi;faiňiče;--------------------:Ěle-kiřC;------------------------1________ ~ j L ~

020: II " : II lHromosvod:
--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------f021 : II II :Vrátnice iElektro :
~-------~----------------------------------,-----------------------------------r--------------------------------~022:" II : II : Hromosvod :
--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------.9~~ L : = j!S~_~~1~~~_~~~~~9)[ t l
024: II " [Venkovn! osvětlení: :

,--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------t
~~~ ~----=---------------:-------------~~-~!~~-~~~~l~~_!_J~~~_~~~ }~J~-~~~------------------------~
036:" " :Nádrž na naftu - 8encalor :Elektro :
--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------~037 I : " : Hromosvod :_______ ~ ~- ~----- 4

I t I I
I I I •

-------~----------------------------------i-----------------------------------r--------------------------------1I I I t_______ L ~ L J

Cena revizí
8075
1284

1125B
5578
999
807
1503
1956
1948
1068
4304
1056
1643
2355
1787
427

2067
822
567

1232
1156
1094
427
1554
427
2342
725
327
1428
427

Zpracovánortů.žůžž

Vypracoval: Jiří Kucián
I:r/ Kvció'l

'([' f'leki.T(.



SSOK Olomouc
Celková cena revizí elektro

--------~----------------------------------~-----------------------------------~--------------------------------~I I I I
I I I •

~~~~::~~t~~62~~~~~~1~~6~~~:!:~~!3:Q::~:J!3~:~~]:6~~~~}~::::~::~:~::::::~::t:::::::::::::::::::::::~::::::::l
________ ~----=---------------=-------------~~~~n-~?-~~-~E9~~~!?~~-----------~--------------------------------i

t I f I, I , I

-------~----------------------------------~-----------------------------------r--------------------------------~,~_~~ l~le~~----------------------- J~!~~9J~_~~_~~~1_99_~~Y t~J~_~!!~ 1
~~~ ~----------------------------------~~~~~~~~~~-e~~yp_;_!:!:'.?.~~~i~!_l!_ ~tlE~!:!:'~~Y~~-------------------~

I f I I
• I I ,-------r----------------------------------,-----------------------------------r--------------------------------,

~_~~ ~~~~9-~~-~~yl~yJ~-~~-----------~~9-~~~9--------------------------~--------------------------------J• I I I
1 I I t

,s?:~?:::[J~~9~6I~~:~:::::::::::::::::::::J!3~~~~~§~}:~~:~~:::::~~::~::::::I~~~!!~:::::::::::::::::::~:~~~j
033:" " :"" : Hromosvod :-::::~~~t::~~~~::::~~::::::::~:~~~~~~~~~::~1::~~~~~~~~:~:~~~~~~~~~:~~~~~~~~~~~~t~~9}~~~~~~~~~~::::~:::~~~~~~~~1

I • I I
I I I •

_~~~~~~~[~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~]~~~~~~~~~~~~~~~~~~~J~~~~~~t~~~~!?~~f!~~~~~~~~~~~~~~~~~~~l

Zpracováno:10.2022

Vypracoval: Jiří Kucián

2619
23076

101181

3548
427

1430

5125
1068
3245



SSOK Litovel
Celková cena revizí elekro

Budova: CástPoř.č. Obiekt:
L 1 ll.itovel- ch6Tellce 1070 iAdministratívní budova i Kanceláře i
~~~~~~~~~1~~~~~~~~~~~~::::::::~~:::::~::J[~::::::::::::::::~~~::~:~:::~::~~::r~Jě~~!l~:~:::::::~:~~~:~~:~~~l
L3 :.. "I" •. I Hromosvod I
~4-------1----~~--------------~~---------:~i(I~d-ň~hř~(jňči:;-hĎria\iiří-----r~lěiktřo---------------------l__________ ~ _L ~ A

L5 I" "I""" I Hromosvod I
----------i-------------------------------r-----------------------------------t-----------------------------fL8 :" ":Garáže + autodílna :Elektro :----------,------------------------------Ir-----------------------------------T-----------------------------~L9 :" ":"" : Hromosvod :
~1Ci-----1----~~--------------~~--------_rčfářé~ě-~iec-hč\ié----------------T~lěiktřo---------------------1
----------~------------------------------~---------~-------------------------~-----------------------------~L11 I" ..:"" : Hromosvod :__________ ~ _L L ~

L 13 :.. •. [Solanka [Elektro !
,----------~------------------------------_r-----------------------------------T-----------------------------~L 14 :" ":" : Hromosvod :
-C3~-----1----~~--------------~~--------:rPfištře~ěk-n-a-dfěilo-------------r~le;ktřo---------------------l----------4------------------------------~------------ + 1
L33 I" ..:.. I Hromosvod I

!:?![~:~::l:~~~~:~~:~~:::~~::~:::~::::~::~QC~~~~1i~:~~f:~:~~:::~:::~~~~~~~t~J~~~~~~~~~::~~::~~~::~~~:~l
L29 I I : Hromosvod :----------,------------------------------~-----------------------------------T-----------------------------~
!:~~-----l------------------------------JJ:!!~!~~~~~-~-~Je~_~~p_~yy_~_~!!~ __ l~J~~!~~---------------------lL31 : : : Hromosvod :
----------~------------------------------~-----------------------------------.-----------------------------~• I I I

I I t •----------~------------------------------~------------ ~ A

:_ " ":Ruční nářadí: I
----------1-------------------------------~-----------------------------------t-----------------------------fI" ":Přenosné snotřebiče: I----------,-------------------------------r-------------~--------------------T-----------------------------,
!:!~-----l----~~--------------~~--------JL~~~!~~~~--~~~~----------------1-----------------------------1I I • I

I • t I

~1]ř-----1iJtoilěl:-~I~větiň------------:E3Lid()vá--::3lúŽe;brlá-------------t~lE;ktřč---------------------1
I~![:~~~~t~=2~~~~=~=~:~~:~~::::::~~~~~t~~::~:~~:~::~::::~~:::~~:::~~~~~JR~~~~~y~~:~:~~~~::::~~~J

Cena revizí
3863
800
214
587
427

4012
1027
976
641

2188
822
327
427

2734
427
844
427

2216
5006
1068

2534
427

.
J'~H

Vypracoval: Jiří Kuclán,

Zpracváno 10.2022



SSOK Litovel
Celková cena revizí elekro

~1~-----1----~~-------------------------fčiařá~e---------------------------:~I;;ktřo---------------------T
----------~------~-----------------------~-----------------------------------+-----------------------------4L20 : " : " : Hromosvod :__________ ~ _L -----------------------~-----------------------------~

I , I I
, • I I
I • I I----------,-------------------------------r.-----------------------------------T-----------------------------,L21 : Uničov :Budova -Služebna :Elektro :

~2~-----1----~;------------------------_:-----------------------------------T~řořňCišv()d----------------1
~2~-----1----~;-------------------------:Plěc:hoílá-g-~řáŽ------------------r~leiktřo---------------------1
__________ ~ _L -----------------------~-----------------------------~

L24 : " : : Hromosvod :
----------~-------------------------------~-----------------------------------t-----------------------------fL25 : " [Proslvací zařízení :Elektro :
~2Ef-----l----~;------------------------:r~édřže;-přo-e-ň1uižě--------------r~;;ktřo---------------------1
~2~-----1----,;------------------------_:\ie;nk-ovřlfo-šv~tlěřli-------------!~Ie;ktřo---------------------l
__________ ~ _L -----------------------~-----------------------------~

I • I I

1 lcena celkem ISez DPH !

Zpracváno 10.2022

Vypracoval: Jiří Kucián

e

1354
427

2645
427
780
427

989
583

39626



SSOK Šternberk
Celková cena revizí elektro

POř.č.1 Objekt: I Budova: I Cást
S 1 [Šternberk Hvězdné Údolí [Administrattvní bÚd6va i Kanceláře ,
--------r------------------------------T---------------------------------------r----------------------------~---------,S 1 K:" ":"" : Kotelna :--------~------------------------------.--------------------------------------~--------------------------------------.~? L ~ = l JL~J?J:~~Jf :
S3 :" ":"" : Hromosvod :--------~------------------------------i--------------------------------------~----------------------------- 1S4 :" "'Autodílnv 'DUna lakovna :________ ~_-----------------------------~---------J---- ~-----2--------------------------------J
S5 :" ": " :Plvn.kotelna :________~ --------------------------,-------------- ~--L-------------------------- ,~~ L----~---------------=---------l ~ JL~_~JC!~!_~~_~_~! :~~ L ~ = j = ~!~_~~~~~~~ :
~~-----~----~---------------:---------~---=-------------- J,k~~J~~~_~~l~!~_~_!_!>JC!~J?_~_~L~~_~~ I
S10 :" ": " : Hromosvod :j--------r------------------------------.,.---------------------------------------r--------------------------------------rIS11 :" ":Sklad náhradních dílů :Elektro :I--------~------------------------------~--------------- ~--------------------------------------t
S12 :" ": " :Hromosvod :
~1-3---:----~---------------~---------1f5~čh()v~Jiař~žě--------------------:~iěi(třCi------------------------------:
--------~------------------------------i----------- -------------------------~--------------------------------------fS14 ," ", .• • Hromosvod '
--------~------------------------------t--------------------------------------~--------------------------------------1S15:" ":Nová solanka + sklad posypu :Elektro :--------r------------------------------~-------------- L~ ~----------------------------- ,
S15H:" ": .. : Hromosvod :
~]~~~~~[~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~::1~~~~~~1l~~~}:~~~~~~~~~~~~~:~~~:~::~J[~I~~tř~~~~~~~~~:~~~:~~~:::~~~~~~~~~~~i
S17 :" ": " : Hromosvod :
--------~------------------------------i;c------------------------------------1r--------------------------------------1S18 :" ":L.ernací stanice Bencalor : Zrušeno :--------r------------------------------~----r---------------------------------~--------------------------------------rS19:" .. :Antena :Elektro :
--------~------------------------------~--------------------------------------~--------------------------------------tS20:" ..: " : Hromosvod :--------~ • ------ ~ t

L ,, ,
--------LŠ-----------------------------~--------------------------------------~----------------------------- 1,.§?_! ~-~~!-I).~~~~-~-~~~~~~~?--~~---~~~!~9-~~-P..~~.YE~-~_~!~!~~~~ ~~1~~t.!"2.------------------------------I

I f • I
I I I I-------r------------------------------~--------------------------------------~--------------------------------------,:" ":Ruční nářadí: :

-------~------------------------------~--------------------------------------~.---------------------- ---------J_______ _L_ : = _lť-~~!!~~~_~_~P..~!t.!~!~!: L .l
I I • I

--------~------------------------------t--------------------------------------~--------------------------------------i~?:! ~~~!~-~~!st-~~!:~~-I).----------{~~-~9l~~-~-~~~~!-~~-~~y------------_k~1~~-t.!"2.------------------------------1
S25 :" ": " : Hromosvod :--------~------------------------------~--------------------------------------~--------------------------------------,• I I 1

• tli

--------~------------------------------.--------------------------------------~--------------------------------------~f I I •

! !Cena celkem !Bez DPH !
--------~------------------------------. ------------------------~ t

1 Cena revizí
2767
2584
681
1027
6174
2735
746

4804
1135
1643
3839
1027
1764
1643
2273
855
672
427

588
401

1008

3084
2945

4186
427

49435

Vypracoval. Jir-,' Ku .• ·h,,. cran

Zpracováno: 10.2022


